
26  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.347 Sexta-feira, 31 DE MARÇO DE 2023

Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de material de consumo 
de expediente, para atender as unidades de abrangência do 1º CRS/SESPA 
pelo período de12 (DOZE) meses.
Valor Total: R$ 6.105,00 (SEIS MIL CENTO E CINCO REAIS)
Data da Assinatura: 17/03/2023
Vigência: 17/03/2023 à 17/03/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Licitação n°: 04/2023
Orçamento
Programa de Trabalho: 908288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 01659000032
Origem do Recurso: FEDERAL
Contratado: L G EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 26.060.604/0001-17
 Endereço: RUA SÃO FRANCISCO QD 10 ALTOS SALA A, 1.945
CEP: 68.502-330 BAIRRO: CIDADE NOVA – MARABA PA
Contato: (94) 981843119
MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 11
Exercício: 2023
Processo n°: 2022/1142841
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de material de consumo 
de expediente, para atender as unidades de abrangência do 1º CRS/SESPA 
pelo período de12 (DOZE) meses.
Valor Total: R$ 6.619,60 (SEIS MIL CENTO E DEZENOVE REAIS E SESSEN-
TA CENTAVOS)
Data da Assinatura: 20/03/2023
Vigência: 20/03/2023 à 20/03/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Licitação n°: 04/2023
Orçamento
Programa de Trabalho: 908288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 01659000032
Origem do Recurso: FEDERAL
Contratado: DISTRIBUIDORA DO NORTE
CNPJ:48.471.301/0001-20
Endereço: PASSAGEM BENJAMIN, Nº84 – BAIRRO ATALAIA, ANANINDEUA- PA
E-MAIL: DISTRIBUIDORA01DONORTE@GMAIL.COM FONE: (91) 98413-
1996 / (91) 991331377
MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 12
Exercício: 2023
Processo n°: 2022/1142841
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de material de consumo 
de expediente, para atender as unidades de abrangência do 1º CRS/SESPA 
pelo período de12 (DOZE) meses.
Valor Total: R$ 12.060,00 (DOZE MIL E SESSENTA REAIS)
Data da Assinatura: 30/03/2023
Vigência: 30/03/2023 à 30/03/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Licitação n°: 04/2023
Orçamento
Programa de Trabalho: 908288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 01659000032
Origem do Recurso: FEDERAL
Contratado: NASCIMENTO COMERC. ATAC. DE ARTIGOS DE PAPEL. E SERV. EIRELI
CNPJ: 36.257.948/0001-74
Endereço: R DO FIO 264, SALA H -GUANABARA -CEP: 67.010-550 -
ANANINDEUA-PA
Fone: (91) 99807-1494 -
MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 13
Exercício: 2023
Processo n°: 2022/1142841
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de material de consumo 
de expediente, para atender as unidades de abrangência do 1º CRS/SESPA 
pelo período de12 (DOZE) meses.
Valor Total: R$ 26.085,00 (VINTE E SEIS MIL OITENTA CINCO REAIS)
Data da Assinatura: 20/03/2023
Vigência: 20/03/2023 à 20/03/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Licitação n°: 04/2023
Orçamento
Programa de Trabalho: 908288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 01659000032
Origem do Recurso: FEDERAL
Contratado:

NOVIDADES CABANO COM. DE ART. DE PAPELARIA LTDA 
CNPJ: 05.194.705/0001-00

Endereço:

TRAVESSA PADRE EUTIQUIO Nº 850 - TERREO - CAMPINA - FONE: 91 3271-0568
BELÉM - PARÁ - CEP: 66.015-000

e-mail:contatofefquaresma@bol.com.br

MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 14
Exercício: 2023
Processo n°: 2022/1142841
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de material de consumo 
de expediente, para atender as unidades de abrangência do 1º CRS/SESPA 
pelo período de12 (DOZE) meses.
Valor Total: R$ 28.00,00 (VINTE E OITO MIL)
Data da Assinatura: 20/03/2023
Vigência: 20/03/2023 à 20/03/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Licitação n°: 04/2023
Orçamento
Programa de Trabalho: 908288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 01659000032
Origem do Recurso: FEDERAL
Contratado:

QUALITY COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
CNPJ: 35.475.496/0001-34

Endereço:

AV DA FLORESTA, GLEBA IV LT 64 A, TARUMÃ-AÇU, Manaus-AM, CEP: 69.022-000 – Contato: (92) 3185-3140 (ligação e 
whatssap) E-mail: qualitymanaus.vendas@gmail.com

MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 15
Exercício: 2023
Processo n°: 2022/1142841
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de material de consumo 
de expediente, para atender as unidades de abrangência do 1º CRS/SESPA 
pelo período de12 (DOZE) meses.
Valor Total: R$ 132.125,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL CENTO E VINTE 
E CINCO REAIS)
Data da Assinatura: 27/03/2023
Vigência: 27/03/2023 à 27/03/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Licitação n°: 04/2023
Orçamento
Programa de Trabalho: 908288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 01659000032
Origem do Recurso: FEDERAL
Contratado:
SOUSA E SILVA COMÉRCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA - ME
CNPJ: 05.154.476/0001-09
 
Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, Nº 37 A - IANETAMA - CASTANHAL 
– PARÁ - CEP: 68745-690
E-MAIL: PROGRESSO2019.NEI@GMAIL.COM FONE: (91) 3712-2104 / (91) 98526-7292
MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 16
Exercício: 2023
Processo n°: 2022/1142841
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de material de consumo 
de expediente, para atender as unidades de abrangência do 1º CRS/SESPA 
pelo período de12 (DOZE) meses.
Valor Total: R$ 142,81 (CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E 
UM CENTAVO)
Data da Assinatura: 21/03/2023
Vigência: 21/03/2023 à 21/03/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Licitação n°: 04/2023
Orçamento
Programa de Trabalho: 908288


